ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CAO LÂU

Số:         /KH-UBND

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

           Cao Lâu , ngày        tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác lĩnh vục thống kê năm 2024

Căn cứ Luật Thống kê số 89/2015/QH13, ngày 23 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1007/QĐ-TCTK, ngày 20/5/2020 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

của Chi cục Thống kê quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thống kê khu

vực thuộc Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

 Căn cứ Quyết định số 1633/QĐ-TCTK, ngày 20/11/2020 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê về việc thành lập Chi cục Thống kê khu vực Văn

Quan - Cao Lộc thuộc Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-CTK, ngày 06/10/2023 của Cục trưởng Cục

Thống kê tỉnh Lạng Sơn, về việc giao Kế hoạch công tác và điểm thi đua năm

2024 đối với Chi cục Thống kê các huyện, thành phố, khu vực;

Thực hiện Kế hoạt số 09/KH-CCTK, ngày 16/01/2024 của Chi cục Thống

kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc về việc thực hiện công tác năm 2024 (Áp dụng

đối với công chức Văn phòng - Thống kê các xã, thị trấn);

Ủy ban nhân dân xã Cao Lâu  xây dựng Kế hoạch công tác đối với lĩnh vực

công tác thống kê năm 2024 thực hiện các nội dung: Công tác thông tin tình hình

kinh tế - xã hội; công tác điều tra trên địa bàn xã như sau:

(Chi tiết xem phần phụ lục biểu kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Cao Lâu  giao cho công chức Văn phòng - Thống kê xã

phụ trách Thống kê triển khai, thực hiện kế hoạch công tác năm 2024, công chức

Văn phòng - Thống  kê chủ động  xây dựng kế hoạch báo cáo Lãnh đạo UBND

xã, để thực hiện công tác Thống  kê  xã và các cuộc điều tra theo đúng thời gian

cấp trên quy định./.

Nơi nhận:

- CCTK khu vực Văn quan- Cao Lộc;

- TT ĐU xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Vi Văn Đồng

		2024-01-29T14:12:42+0700

		2024-01-29T14:31:02+0700

		2024-01-29T14:30:54+0700

		2024-01-29T14:30:54+0700